propriossufflcientesdederunt iis quae a se constituta

sunt : si quis autem adjecerit multitudineni , ne-

qunquam amplius penitus extendi valentes. Et qui-

dem permanserunt usque ad multum tempus talia

conservata; et donec hoc fuit, duraverunt sanctis-

simarum Ecclesiarum domibus qufe sufficerent.

Cum vero Deo amabiles episcopi ad aliquorum

preces semper respicientes pertracti suut ad ordi-

nationum multitudinem , aucta quidem est expen-

sarum quantitas ad immensitatem multam ; credi-

tores autem undique et usuroe : et novissime neque

creditores inveniuntur propter incredulitatem jam

causae ; sed alienatioues cum necessitate et contra

leges, etc. » Plura enim aggregat mala, quae pro-

venire solerent ex ejusmodi causa in dispendium

Ecciesiarum. Sed non prffitermitteuda sunt , quae

de numero clericorum Ecclesiae majoris CoDslanti-

nopolitanae cum decernit, de aliis eidem annexis

Ecclesiis habet. Erat illa caeteris eminens Basilica

,

Sophiaj nomine nuncupata , de qua saepe superius

cum dictuni sit
,

plura adhuc inferius diceuda

erunt

:

4. a Sancimus igitur, iuquit , eos qui liactenus

sunt in eadem sanctissima majori Ecclesia , et reli-

quas omnes venerabiles donios , et reverendissinios

ciericos et mulieres diaconissas el ostiarios mauere
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iii eo quo sunt scliemate », eodeni iiioclo scilicet et

orJine perseverent « (non enini quoil est niinui-

nnis , sed de futuro providentes hxc sancimus).

Pieli(]U0 vero tempore nulla tiat ordinatio, donecad

antiquuni numerum institutum al) iis, (|ui sanctis-

sinias Ecclesias a?dificarunt , reverendissimorum

clericorum qnantitas redigatur. Sed quoniam |)ri-

dem etiam reverendiss. clericorum sanctissimte

majoris EcclesiK nostne civitatis determinotns est

numerus, et valde brevis erat, utpote una existente

sanctissima Ecclesia
,

postea vero et venerahilis

donius sanctwyloriosaeque Virginis el Dei Genitricis

Mariae juxta sanctissiniffi majoris Ecclesiae vicinita-

tem posita aedificata est a pia; memoria' Verina Au-

gusta » uxore Leonis imperatoris , « et veneranda

domus saucti martyris Theodori ab Asporatio (Spe-

ratio , vel Sporatio) gloriosa? memoriae dedicata

(gcssit liic consulatnm unacum Hercuiano tempore

Marciani imperatoris, anno Domini quadringente-

simo (|uinquagesimo secundo) erat autem etiam

venerabilis domussanctaiHelence, quae sanctissinuc

niajori EcclesiBe copulata est
;
propterea redigere

numerum ad antiquam figuram , impossibile est